Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão - PP
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 190/2025

Requer ao Executivo Municipal, através do
Departamento Competente, que recolha mobiliário
e materiais (mesas, cadeiras, armários) que não são
mais utilizados na Escola São Cristóvão, pois está
ocupando espaço imprescindível na escola e
atraindo aranhas e outros insetos.

O vereador infra-assinado, Eduardo Albani Dala Costa - Republicanos, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, através do

Departamento Competente, que recolha mobiliário e materiais (mesas, cadeiras, armários)

que não são mais utilizados na Escola São Cristóvão.

O pedido justifica-se pois está ocupando espaço imprescindível na escola e

atraindo aranhas e outros insetos.

Nestes termos, pedem deferimento.

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

95
-4

F
D

8-
17

D
8-

22
5D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
95

-4
F

D
8-

17
D

8-
22

5D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

95
-4

F
D

8-
17

D
8-

22
5D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
95

-4
F

D
8-

17
D

8-
22

5D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

95
-4

F
D

8-
17

D
8-

22
5D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
95

-4
F

D
8-

17
D

8-
22

5D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

LB
A

N
I D

A
LA

 C
O

S
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

95
-4

F
D

8-
17

D
8-

22
5D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
95

-4
F

D
8-

17
D

8-
22

5D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FF95-4FD8-17D8-225D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 25/02/2025 19:41:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/FF95-4FD8-17D8-225D

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/FF95-4FD8-17D8-225D